
ZARZĄDZENIE NR 295/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)  Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 
określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje 
się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4014E4BA-0DBE-4C12-9A5E-FD2B4EC357CC. Uchwalony Strona 1




